MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL 14/2024 -
DICAB/IFRR, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR MEDIADOR, VISANDO ATENDER AO CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM
ADMINISTRAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA.

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Avançado Bonfim - CAB, por meio da Comissão
constituída pela PORTARIA Nº 2331/GSB-CAB/IFRR, DE 22 DE JULHO DE 2024, no uso de suas
atribuições torna público a Lista Preliminar dos candidatos inscritos no  Processo Seletivo
Simplificado para seleção de Professor Mediador, na condição de bolsista, para atuar no Curso
Técnico Subsequente em ADMINISTRAÇÃO do Campus Avançado Bonfim.

INSCRIÇÃO CANDIDATOS

072150-5 ABRAÃO JACINTO PEREIRA

072183-5 ALANNA SILVA ALVES

072163-6 ALISSON SANTOS DA CONCEICAO

072188-2 ANA ROSA FARIAS COELHO

072159-4 ANITA LIMA BEZERRA DE MENEZ

072165-7 ANTONIO ANTAO MAIA

072157-3 CICERO LIMA DA SILVA

072160-0 EMANUELLE KAROLINE DE SOUSA OLIVEIRA

072192-4 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA

072171-0 JEFTÉ PASCOAL MASSA VAZ

072186-1 JOÃO RICARDO FERRER

072190-3 JULIANA SILVEIRA MARCONDES

072191-9 LEIDY LAIZZA DA SILVA COSTA

	Documento assinado eletronicamente por: